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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „KMP Bytom – remont kompleksowy” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie z dnia 22.05.2013r: 

Prosimy o odpowiedź w zakresie SIWZ pkt. III.1.1.1. Dotyczącego wykazania się wiedzą i doświadczeniem czy będą przez Państwa uznane za wystarczające potwierdzenia na wykonanie:

1. „Elewacji, naprawy dachu, wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wykonanie regulacji hydraulicznej wewnętrznej instalacji c.o.”

2. „Ocieplenia ścian z wykonanie izolacji poziomowej przeciwwilgociowej metodą iniekcji ciśnieniowej i ocieplenia dachu.”

3. „Reperacji posadzki, wykonaniu wylewki i warstwy żywicznej oraz naprawie tynków z malowaniem”

o wartości powyżej 500.000,00 zł netto każde?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pkt. III.1.1.1 SIWZ żąda, aby Wykonawca wykazał się wiedzą i doświadczeniem w zakresie wykonania dwóch robót dotyczących robót ogólnobudowlanych na kwotę, co najmniej 500 000,00 zł netto każda. Jednocześnie informuje, że roboty te muszą obejmować swoim zakresem przebudowę, lub

remont na kwotę co najmniej 500 000,00 złotych netto każda.

Pytania z dnia 23.05.2013r:

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji zamieszczonej na stronie brak rysunku nr 5 – stan istniejący 2 piętra. Występuje on w spisie treści jednak w rzeczywistości niby jest zamieszczony ale jest zdublowany z rys. Nr 19. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka przy wykonywaniu wersji pdf, w załączeniu przesyłamy rzut 2 piętra – rys. 

Pytanie nr 2:

W projekcie kompleksowego remontu budynku pkt. 8 w części dotyczącej wytycznych do robót budowlanych zawarto zapis: „- w korytarzach i na klatkach schodowych na ścianach do wys. 1,6m ułożyć tynk żywiczny mozaikowy”. Brak jednak takiego wykończenia ścian w kosztorysie. Prosimy o zajęcie stanowiska z ewentualną zmianą w przedmiarze robót. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić cenę tynku żywicznego mozaikowego, które są w przedmiarze w podrozdziałach Klatka schodowa i korytarze, Tynki, malowanie ścian, np. w poz. 8, 54, 66, 121 itd. na poszczególnych kondygnacjach.

Pytanie nr 3:

W kosztorysie wątpliwa pozostaje technologia robót dotycząca posadzek z płytek. W projekcie korytarze i kl. schodowa w pkt. jw. należy skuć istniejące lastryko i na wylewce ułożyć płytki natomiast w przedmiarze robót mamy w miejscu wylewki 2 mm samopoziomu co jest na pewno zbyt małą warstwą szczególnie iż jest to obiekt remontowany i należy się dostosować do wielu różnych istniejących poziomów. Prosimy o zajęcie stanowiska z ewentualną korektą przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że na korytarzach i klatkach schodowych należy uwzględnić w ofercie wykonanie warstwy wyrównawczej pod posadzki grubości 2cm, knr 2-02/1102/01.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót brak sufitów z płyt kg, które występują w łazienkach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w bud A w łazienkach sufity z płyt g-k nie będą wykonywane,

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robót brak ścianek wydzielających kabiny w WC z cegły pełnej z tynkiem oraz płytkami w łazienkach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w bud A w łazienkach ścianki działowe nie będą wykonywane,

Pytanie nr 6:

Proszę o określenie wykońaczenia posadzek w wykładzinie – listwy przyścienne, czy wywinięcie na cokół. Proszę o zajęcie stanowiska z ewentualną korektą przedmiaru robót w którym ten element pominięto.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że posadzki z wykładzin należy wykończyć listwami podłogowymi, ilość listew – 1772 mb, w tym:

Budynek A

1 piętro

265 m

2 piętro

237 m

3 piętro

246 m

4 piętro

275 m

Razem

1023 m

Budynek B

parter

117 m

1 piętro

149 m

2 piętro

162 m

3 piętro

154 m

4 piętro

167 m

Razem

749 m

Pytanie nr 7:

Poz. 786 kosztorysu – tynki kat. III . Proszę o zmianę podstawy wyceny gdyż w przedmiarze robót zawarto uzupełnienie tynków tzn. 160,991 m2 w 77 miejscach w różnych pomieszczeniach, związane z innym nakładem robocizny niż wykonanie tynku w całym pomieszczeniu jak ujęto w kosztorysie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że  pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 8:

Poz. 787 – tynki kat. II. Prośba o zmianę podstawy j.w

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że  pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 9:

Poz. 825 – szpachlowanie tynków, gr. Warstwy 1mm. Proszę o określenie jakich powierzchni i czym ma być wykonane szpachlowanie. Jak na gipsówkę zbyt cienka warstwa?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że  pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 10:

Poz. 843 – ułożenie fototapety. Proszę o doprecyzowanie rodzaju z podaniem parametrów w celu wykonania właściwej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że  w poz. 843 należy określić cenę fototapety winylowej, zamawiający nie posiada obrazu.

Pytanie nr 11:

Poz. 862 Okładzina z płytek gresowych. Prosimy o specyzowanie jakie płytki należy wycenić, podane w projekcie czy gresowe gdyż w rozdziale tym nie wiadomo gdzie dana okładzina ma być wykonana.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że  proszę wycenić pozycję uwzględniając płytki zgodne z projektem Nowa Gala

Pytanie nr 12:

Poz. 907 – docieplenie ścian od zewnątrz – przedmiar zerowy. Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że zakres robót poz. 907 nie wchodzi w zakres wykonania, jednak w kosztorysie ofertowym należy pozycję pozostawić z wartością zero.

Pytanie nr 13:

Poz. 907 – Proszę o podanie grubości styropianu, oraz granulacji czy faktury i rodzaju tynku.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że zakres robót poz. 907 nie wchodzi w zakres wykonania, jednak w kosztorysie ofertowym należy pozycję pozostawić z wartością zero.

Pytanie nr 14:

Prosimy o określenie w jakiej formie należy dołączyć do oferty kosztorys – szczegółowy czy uproszczony.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w kalkulacji szczegółowej na podstawie przedmiarów robót stanowiących załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie z dnia 27.05.2013r:

Na zestawieniu stolarki rys. 40 widoczne są tylko drzwi od D1 do D4 natomiast brak drzwi D5, D6, D7 które widoczne są na rzutach na budynku A, są to drzwi mi. do pomieszczeń kasy, wydziału finansowego, magazynu broni itd. Prosimy określić czy drzwi oznaczone symbolami D5, D6, D7 podlegają również wymianie, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki. Ponadto ze względu na specyficzny charakter pomieszczeń prosimy o podanie szczegółowych parametrów w.w drzwi (sposób zamykania, klasa antywłamaniowości itd.)

Odpowiedź na pytanie z dnia 27.05.2013r 

Zamawiający informuje, że drzwi D5, D6, D7 podlegają wymianie, projekt jest podzielony na budynek A i B, rys nr 40 jest to zestawienie stolarki do budynku B, zestawienie dla budynku A przedstawia rysunek nr 21.

Pytania z dnia 28.05.2013r:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie dlaczego w pozycji 907 – „Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki” - przedmiaru budowlanego obmiar wynosi 0, skoro w poprzedniej pozycji nr 906 dotyczącej przygotowania podłoża obmiar wynosi 697.482 m2?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że samo docieplenie ścian styropianem nie wchodzi w zakres tego zadania. Poz. 906 dotyczy robót tynkowych i przygotowania pod kolejny etap zadania.

Pytanie nr 2:

Jaki obmiar i jaką jednostkę należy wpisać w pozycji 916 – „Czas pracy rusztowań grupy 1” – przedmiaru budowlanego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w poz. 916 można zastosować kalkulację własną.

Pytanie nr 3:

Proszę o zamieszczenie w formie szczegółowej pozycji 986 - przedmiaru robót dotyczących kosztorysu budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przesyła w formie szczegółowej pozycje przedmiaru nr: 986,

Pytanie nr 4:

Dotyczy kosztorysu wod-kan i wen: poz. 19 – proszę o podanie dodatkowego obmiaru dotyczącego ilości prób szczelności.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić trzy próby.

Pytanie nr 5:

Dotyczy kosztorysu wod-kan i wen: poz. 23 – Czy w tej pozycji należy wycenić wartość ujemną – tzn. kwotę jaką uzyskamy ze skupu złomu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w poz. 23 nie należy wyceniać wartości ujemnej za zbycie złomu. Wykonawca powinien wyliczyć koszt załadunku i wywozu złomu na odległość 10km. Punkt przyjęcia złomu wystawia dokument przyjęcia na zamawiającego a zamawiający obciąża fakturą przyjmującego złom.

Pytanie nr 6:

Dotyczy kosztorysu wod-kan i wen - proszę o zamieszczenie w formie szczegółowej pozycji 40 - przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

 Zamawiający przesyła w formie szczegółowej pozycje przedmiaru nr: 40.

Pytanie nr 7:

W nawiązaniu do ukazanego ogłoszenia w postępowaniu przetargowym pn.: KMP Bytom - remont kapitalny - proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Żeby spełnić warunek wykazania się wiedzą i doświadczeniem można dołączyć do oferty więcej referencji za mniejsze wartości ale łącznie spełniałyby warunek 1.000.000 zł. netto?

W przypadku mojej firmy są to roboty wykonane w 2012 r. za  ok. 1.500.000 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że sposób spełniania warunków udziału w postępowaniu został wskazany  w pkt. III.1.1.1 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu nie może sumować wykonanych robót budowlanych którymi wykazuje się na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 

Pytanie z dnia 29.05.2013r:

Prosimy o podanie nakładów RMS dla pozycji 40 przedmiaru dla instalacji wod – kan i wentylacyjnej KNR AT – 430313-02, ponieważ program kosztorysowy używany przez naszą firmę nie posiada katalogu AT – 43. Ewentualnie prosimy o podanie analogicznej podstawy kosztorysowej. 

Odpowiedź na pytanie z dnia 29.05.2013r:

Zamawiający w załączeniu przesyła w formie szczegółowej nakłady pozycji przedmiaru nr 40.

Pytanie z dnia 31.05.2013r:

Prosimy o wyjaśnienia do przedmiaru instalacji teletechnicznych pozycja 43-48 dotyczące jedynie montażu, czy należy wycenić materiał czy dostarczany jest przez inwestora. Jeśli ma być doliczony proszę podać parametry oprzyrządowania.

Odpowiedź na pytanie z dnia 31.05.2013r:

Zamawiający informujemy, że: do przedmiaru instalacji teletechnicznych pozycja 43-48 należy wycenić montaż elementów wraz z niezbędnym do tego celu materiałem, zastosowane oprzyrządowanie powinno posiadać parametry nie gorsze od urządzeń UNICARD-a

Załączniki: 3

nr 1 – nakład pozycji przedmiaru nr 40 i nr 986 w formie szczegółowej

nr 2 -  rysunek rzut 2 piętra

nr 3 – zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ - wykaz robót budowlanych

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej    

